
	
	

	

	

		

Další organizace Velké Bíteše


		Velká Bíteš
	
	
[image: velkabites.cz]	velkabites.cz
Oficiální stránky města Velká Bíteš

	
	
[image: bitesssko.com]	bitesssko.com
Kulturně společensko informační portál

	
	
[image: knihovnabites.cz]	knihovnabites.cz
Městská knihovna Velká Bíteš

	
	
[image: msbites.cz]	msbites.cz
Mateřská škola Velká Bíteš, U Stadionu 538

	
	
[image: muzeumbites.cz]	muzeumbites.cz
Městské muzeum, Velká Bíteš, Masarykovo nám. 5

	
	
[image: poliklinikabites.cz]	poliklinikabites.cz
Poliklinika Velká Bíteš, Velká Bíteš, Tyršova 223

	
	
[image: skolkabites.cz]	skolkabites.cz
Mateřská škola Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 86

	
	
[image: sosbites.cz]	sosbites.cz
Střední odborná škola Jana Tiraye Velká Bíteš

	
	
[image: specskolabites.cz]	specskolabites.cz
Základní škola Velká Bíteš, Tišnovská 116

	
	
[image: tsvb.cz]	tsvb.cz
Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o.

	
	
[image: zsbites.cz]	zsbites.cz
Základní škola Velká Bíteš, Sadová 579

	
	
[image: zusbites.cz]	zusbites.cz
Základní umělecká škola, Velká Bíteš, Hrnčířská 117

	









		
			
				
					
						
							BÍTEŠSKO - kulturně společensko informační portál
						

					

					
						
							
								
									

									
									
								

							

						

						
							

Rezervace vstupenek






	Facebook
	Instagram
	YouTube
	Wikipedia








	
					
	
	
	
	







						

					

				

			

			


	
		Menu
		
		
		
	

 
	
    	>Hlavní menu


		Kultura	Akce ve městě
	Tradiční bítešské hody
	Folklorní soubory	Bítešánek
	Sluníčko
	Bítešan (děti)
	Bítešan (mládež)
	Bítešan (dospělí)
	Houslová muzika Bítešan


	Bítešský hudební půlkruh
	Zpravodaj města
	Kulturní dům
	Výstavní síň
	Rekreační areál "Letná"
	Knihovna
	Mateřské centrum Bítešáček
	Zájmové spolky	Kolpingova rodina
	Muzejní spolek
	 Český svaz chovatelů základní organizace Velká Bíteš 
	Svaz diabetiků
	Kynologický klub
	SDH Velká Bíteš
	Okrašlovací spolek Dolní mlýn
	Rybářský svaz
	Seniorklub
	Včelaři
	SPCCH
	Bonsai klub




	Turistika	Naučné stezky
	Cykloturistika
	Ubytování a stravování ve Velké Bíteši
	Historie Velké Bíteše
	Muzeum
	Osobnosti Velké Bíteše
	Památky ve Velké Bíteši
	Chodník slávy ve Velké Bíteši
	Turistické informační centrum 
	Tipy na výlety	Turistická TOP Bítešska
	Památky na Bítešsku
	Rozhledny v okolí
	Památky UNESCO
	Výlety s dětmi
	Koupaliště
	Technické památky a díla
	Chráněná území
	Zimní radovánky
	Kam na výlet na Vysočině a Jihomoravském kraji




	E-shop
	Kontakt


	





		
		
			

				

				
					

						



						
						


404 - Stránka nenalezena



Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě


Vyzkoušejte prosím některou z těchto stránek:

	Domovská stránka


Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.





						

					

				

				

					

Kam vyrazit
1. března 2024 08:00 - 15. srpna 2024 23:00
FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ "NA CESTĚ"
 K prvnímu březnovému dni vyhlásilo Informační centrum a Klub kultury Velká Bíteš novou FOTOSOUTĚŽ,…
10. dubna 2024 17:00
Zahrada jako prostor pro lidi i přírodu
 Pokud je vám blízké přírodní zahradničení, nadchne vás přednáška Moniky Dobrovodské, aktivní lektorky a…
10. dubna 2024 17:00
MORAVSKÉ ŠIBENICE – přednáška
 MORAVSKÉ ŠIBENICE – přednáška prof. PhDr. Josefa Ungera, CSc. a jeho kolegů Městské muzeum, Masarykovo…
10. dubna 2024 17:00
SPORTOVNÍ HRY


Zobrazit všechny události




	Novinky


					
				    	
	    		
				BABY CLUB V MŠ LÁNICE - 16. 4. 				
			

			 Mateřská škola Lánice zve všechny hravé na BABY CLUB - HRACÍ ODPOLEDNE PRO DĚTI ve třídě…

			
				celý článek
			
	

				
				    	
	    		
				CYKLISTICKÝ ZÁVOD - VÝSLEDKY				
			

			 Řeha vyhrál klasiku Velká Bíteš-Brno-Velká Bíteš z dlouhého úniku. Ve spurtu porazil…

			
				celý článek
			
	

				
				    	
	    		
				Co jsme v roce 2023 udělali pro životní prostředí?				
			

			 Díky obyvatelům se naše Město Velká Bíteš může za rok 2023 pochlubit výsledky sběru…

			
				celý článek
			
	



Archiv novinek




				

			
			
				

					


    	>Často navštěnované stránky
	Rezervace vstupenek
	Pořadatelský servis
	Rezervační systém akcí	Kulturní dům
	Rekreační chata
	Výstavní síň


	Praktické informace	Katalog firem a institucí
	Jízdní řády


	Naučné stezky






	Newsletter


		Pro odběr novinek z potálu Bítešsko.com zadejte PROSÍM VÁŠ E-MAIL

	
		

		
                                                
										                                        
                                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                                
			

			

			
			
			
			
			
			
			
			
						
			

			
			
						


		
	

	
	







				

			


		
		
			

				
				
					
						

	Městský měsíčník


	[image: Zpravodaj duben 2024 - Velká Bíteš]



	Starší čísla





	Průvodce bítešskem


	[image: mlwqclwuaqv6furc2yoh]



	Další průvodce




					

				


			

		


		
			

				
					
						Fotogalerie
						Videa
						Webkamery
					

					

		
        			
        				[image: ]
        			
    			
	
        			
        				[image: ]
        			
    			
	
        			
        				[image: ]
        			
    			
	
        			
        				[image: ]
        			
    			
	
        			
        				[image: ]
        			
    			
	
        			
        				[image: ]
        			
    			




další fotogalerie




	
					
				Bítešské hody 2023

				
				

			
						
				POZVÁNKA NA TRADIČNÍ BÍTEŠSKÉ HODY 2023

								

			
						
				Bítešské hody 2022

				
				

			
				


	
		další videa
	






	
		[image: webcam]

	





				

			

		


		
			

				

			

		

		
			

				

Partneři

	
[image: Velká Bíteš]	
	
[image: Podpořil Kraj Vysočina - Fond Vysočiny - bgr]	
	
[image: Kraj Vysočina]	
	
[image: Kraj Vysočina - Fond Vysočiny - white]	
	
[image: Spolehlivá firma]	
	
[image: Turistický průvodce Vysočinou]	
	
[image: Cyklisté vítáni]	
	
[image: Kraj Vysočina - Fond Vysočiny - bgr]	
	
[image: Kudy z nudy]	







	Regionální partner

	
[image: Jupiter Club Velké Meziříčí]	







			

		


		
			
				


[image: ]
Masarykovo náměstí 5
 595 01 Velká Bíteš

 tel.: + 420 566 789 313 
 e-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
  



Další informace




[image: ]
Masarykovo náměstí 5 
 595 01 Velká Bíteš

 tel.: + 420 566 789 311 
 e-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
  



Další informace




Získaná ocenění

	1. místo v soutěži Zlatý erb 2020
	1. místo v soutěži Zlatý erb 2019
	2. místo v soutěži Informačních center 2019 
	4. místo v soutěži WebTop100 2019
	2. místo v soutěži Informačních center 2018 
	3. místo v soutěži Zlatý erb 2018
	1. místo v soutěži Zlatý erb 2017








			

		
		
			
				
					
						
							BÍTEŠSKO.COM - kulturně společensko informační portál
							
Kde - kdy - co - jak - kam - za kolik na bítešsku
						

					

					
						

	Buďte v obraze

	Facebook
	
	YouTube
	Wikipedia






					

				

				
					
						
							© Copyright 2024 ICKK Velká Bíteš | info@bitessko.com

						

						


	Mapa webu
	Úvod
	Obchodní podmínky
	Portál občana
	GIS






						
							
							[image: Tvorba webových stránek | XART]Vytvořeno v XART.CZ
						

					

				

				
					Obsah tohoto portálu je chráněn autorským právem, které vykonává vydavatel. Jakékoliv užití článků a fotografií z této podoby webu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování obsahu je bez písemného souhlasu vydavatele – BÍTEŠSKO.COM -ZAKÁZÁNO.

				

			

		

		
            

                
                    
                        
                    


                    
                        Menu
                    

                

            

		


		
			


	
						
	
	
	







        


				
			


		Nechte si posílat
čerstvé informace z Bítešska



	
		

		
                                                
										                                        
                                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                                
			

			

			
			
			
			
			
			
			
			
						
			

			
			
						


						Chci dostávat čerstvé zprávy

		
	

	
	






		


		Nahoru

		
	